MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 1464/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo
nos à Indicação n° 2836/18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, fomos
cientificados pela Gerência de Projetos, Educaçâo de Trânsito e Transporte Alternativo da
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que para o local indicado está prevista
a implantaçâo de lombo faixa, alargamento de parte da calçada da Avenida 22 de
agosto, como contrapartida de empreendimento comercial (Casa Deliza) a ser instalado
próximo ao Restaurante Bom Prato.

Colocando-nos à disposiçâo para o que
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

for .......

RB. (G. 42.006/1 B)

ALA
Chefe d

o:.n
(.~
0) ,,,
r..rJ .....
(:i I
cr· . .....
t...:•
0 .......
Q:l

1S1
t:S•
((I ......
(..11
t·.)

~
~
C::•

~
~
~
:r.:
~
r-

~

I